

## Změnový list č. 2 ze dne 19. 12. 2022

Název stavby:	Rekonstrukce lávky ev. č. 3d-L1 u České pošty v Mostě		
Číslo smluvního vztahu:	237/2/2021		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Statutární město Most Radniční 1 434 69 Most IČO: 00266094		Zhotovitel: Speciální stavby Most spol. s r.o. J. Suka 261/11 434 01 Most IČO: 413 27 225
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.			
Původní řešení dle smluvní dokumentace: <u>Zábradlí pod mostovkou:</u> Projektová dokumentace nenavrhovala doplnění zábradlí pod mostovkou.			
Nové řešení: <u>Zábradlí pod mostovkou:</u> Doplnění chybějícího zábradlí.			
Zdůvodnění změny: <u>Zábradlí pod mostovkou:</u> Na žádost koordinátora BOZP bylo doplněno zábradlí pod mostovkou. Doplnění byla zajištěna bezpečnost.			
Obchodní sleva: Zhotovitel stavby poskytl objednateli obchodní slevu dle zápisu z jednání ze dne 21. 01. 2022.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	7 181 141,15 Kč
<del>Ponížení</del> /navýšení ceny díla vč. DPH:	61 259,88 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	<b>7 242 401,03 Kč</b>

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 19.12.2022

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 19.12.2022

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Ing. Jaroslava

Datum: 19.12.2022

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 19.12.2022

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Datum: 19.12.2022

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr.

Datum: 19.12.2022

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 19.12.2022

Příloha: - rekapitulace nákladů

- položkový rozpis ceny změny závazku ze smlouvy

## Vícepráce změnový list č. 2

**Stavba:** 1912700 Rekonstrukce lávky ev.č. 3d-L1 u České pošty

Celkem bez DPH	50 628,00 Kč
Celkem vč. DPH	61 259,88 Kč

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Cena	
					jedn. Cena	Celkem
1		<b>Doplnění zábradlí pod mostovkou dle návrhu architekta</b>	<b>kpl</b>	<b>1,000</b>		<b>82 148,00</b>
		<i>Materiál (ocel)</i>	<i>kg</i>	216,85	80,00	17 348,00
		<i>Výroba + nátěry</i>	<i>hod</i>	180	200,00	36 000,00
		<i>Doprava na stavbu</i>	<i>kpl</i>	1	4 000,00	4 000,00
		<i>Spojovací materiál</i>	<i>ks</i>	8	300,00	2 400,00
		<i>Montáž</i>	<i>hod</i>	112	200,00	22 400,00
2		<b>Obchodní sleva</b>	<b>kpl</b>	<b>-1,000</b>	<b>31 520,00</b>	<b>-31 520,00</b>

Poskytnutá obchodní sleva dle zápisu z jednání ze dne 21.01.2022

V Bílině dne 13.12.2022

Vypracova

